www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05124 Speciale inox
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Anello di arresto esterno DIN 471
Segmento di arresto per alberoCXS
Larghezza
dell’anello
di arresto
Larghezza
della gola
Ø
G
ol
a
Ø Albero
Ø Spazio
libero in fase
di montaggio
inox
Esempio di applicazione
CX-4S/B 4 0,40 3,80 0,50 8,60 200 4 22,22 F
CX-5S/B 5 0,60 4,80 0,70 10,30 200 4 25,88 F
CX-6S/B 6 0,70 5,70 0,80 11,70 200 4 25,64 F
CX-7S/B 7 0,80 6,70 0,90 13,50 200 4 29,31 F
CX-8S/B 8 0,80 7,60 0,90 14,70 200 4 33,74 F
CX-9S/B 9 1,00 8,60 1,10 16,00 200 - 38,16 F
CX-10S/B 10 1,00 9,60 1,10 17,00 100 4 20,36 F
CX-12S/B 12 1,00 11,50 1,10 19,00 100 4 22,91 F
CX-14S/B 14 1,00 13,40 1,10 21,40 100 4 32,40 F
CX-15S/B 15 1,00 14,30 1,10 22,60 100 4 34,45 F
CX-16S/B 16 1,00 15,20 1,10 23,80 100 4 37,78 F
CX-17S/B 17 1,00 16,20 1,10 25,00 100 4 45,08 F
CX-18S/B 18 1,20 17,00 1,30 26,20 100 4 60,77 F
CX-20S/B 20 1,20 19,00 1,30 28,40 100 4 68,65 F
CX-22S/B 22 1,20 21,00 1,30 30,80 50 4 40,48 F
CX-24S/B 24 1,20 22,90 1,30 33,20 50 4 43,87 F
CX-25S/B 25 1,20 23,90 1,30 34,20 50 4 45,48 F
CX-26S/B 26 1,20 24,90 1,30 35,50 50 4 56,10 F
CX-30S/B 30 1,50 28,60 1,60 40,60 50 4 79,70 F
CX-35S/B 35 1,50 33,00 1,60 47,00 25 4 67,06 F
-  Anello elastico che impedisce
lo spostamento assiale di un albero
-  Applicazione tramite deformazione elastica con
l’ausilio di un’apposita pinza (non in vendita)